+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
МАШИНА ДЛЯ ТОЧНОЙ ОБРЕЗКИ ТКАНИ
UK-2.VS2400
Ключевые особенности:
- Машина предназначена для точной резки полос ткани или обрезки.
- Позволяет исправить рез, сделанный на другом станке.
- Возможность улучшить качество края резки, сделанного на другом станке, благодаря
переменной скорости движения ножа и скорости вращения лезвия.
- Регулируемый металлический бампер позволяет быстро и легко расположить ткань
на машине.
- Широкий диапазон резки полосы - от 4 мм до 50 мм.
- Система всасывания, которая удерживает кусок ткани на поверхности стола.
- Световые барьеры и специальная система кожухов эффективно обеспечивают
безопасность оператора
Характеристики:
Ширина резки: до 2400 мм
Ширина столешницы: 2600 мм
Длина столешницы Длина стола после линии резки: 420 мм
Общая ширина устройства: 3240 мм
Общая длина устройства: 755 мм
Высота столешницы: 900 мм
Скорость резки: мин.: 0,3 м/с, макс.: 0,5 м/с
Вращение лезвия: 4000 об/мин
Диаметр лезвия: 108 мм
Электропитание: 230 В
Мощность: 700 Вт
Ультразвуковой нож: -
Круговой нож: Да
Прижимная планка: Пневматическая, односторонняя
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)